Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que envie a

este vereador, em tempo hábil, as seguintes informações com relação ao término das

obras da praça do Jardim Sobral:

1. Quando serão concluídas?

2. Por que não houve andamento das obras?

Além disso, há a necessidade também de realizar operação tapa-buracos

em todas as vias do referido bairro.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 10 de abril de 2023

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 074/2023

Recebido em 10/04/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
10/04/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..